



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-451541
Folio Fiscal: 579A5B49-BF79-410E-BF7B-EFD5C6AD716A
Fecha: 2023-07-19 11:50:19
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-07-19 11:50:52

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.59	36.90	58.49	0.00	0.00	0.00	58.49
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	0.89	45.50	40.50	0.00	0.00	0.00	40.50
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	1.01	36.90	37.08	0.00	0.00	0.00	37.08
50305400	1199	PERA DANJOU KG	Kilogramo	KGM	0.89	54.90	48.86	0.00	0.00	0.00	48.86
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	2.26	23.80	53.67	0.00	0.00	0.00	53.67
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	1.03	42.90	44.19	0.00	0.00	0.00	44.19

Sello Digital del CFDI

pRc/x3H46SFmM6n4PjuBd1NnuZW8imSgA4E6YJ1CDxMsX2ursloLq3ocawrnHTYIBUHvbUUSUoxNi0ie7cYwV82NxxJ+pNQHODiUq5IQPdwAEVeAdOSkTbbLoo5IXwYw8TwmF8GaZl6eqEC5jR7Rvz2t5S529nWF7Ks5rRHjAtSzOKQIT7n30ccAyurAm2KkXhHkRfrGUGfZrhi+zLLTEdxxzR68mjcWHITE60mnEkC2ld4ru6kBow7qq8msn/8S0N0o7L+qxTTwcX+fVW+vRcvA4IMidsaC42km7DwlbRtlC0Tm3UzcZ10Raf9U4HfNnM2fq+f+8M9TeRZXULAjg==

Sello Digital del SAT

GnKcN3zZqyRH5L42Os9NRJmtEJJmIS2KSw8frKqCvYJdgRNeioQIRRTJEHqgrVJY0wk1yZCpfGB3F62S9za7yGDqoWCu6unDg2xHqt2Blt5YoOA4pgccJQ+E14jIsp/v5kQPdeo1c9ppfwdec2KTwlusbapmtTnPk95ecrvULmKKpvux3vFwln2X78n0mlvrgZ7Abm4Deovu3hYqtpsZ8120hGX6Tlhi/Isiy8dkYN+7xelB424F+cdgsRrh87Jcsffg4gt1uABrCdVxPjahptNBZIO9LaOVNLOAlobT6nV2zMSALPlz+IKpC91L/huXdl4qa88YV683/WcQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|579A5B49-BF79-410E-BF7B-EFD5C6AD716A|2023-07-19T11:50:52|DET080304395|pRc/x3H46SFmM6n4PjuBd1NnuZW8imSgA4E6YJ1CDxMsX2ursloLq3ocawrnHTYIBUHvbUUSUoxNi0ie7cYwV82NxxJ+pNQHO
DiUq5IQPdwAEVeAdOSkTbbLoo5IXwYw8TwmF8GaZl6eqEC5jR7Rvz2t5S529nWF7Ks5rRHjAtSzOKQIT7n30ccAyurAm2KkXhHkRfrGUGfZrhi+zLLTEdxxzR68mjcWHITE60mnEkC2ld4ru6kBow7qq8msn/8S0N0o7L+qxTTwcX+fVW+vRcvA4IMidsaC42km7DwlbRtlC0Tm3UzcZ10Raf9U4HfNnM2fq+f+8M9TeRZXULAjg=||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA BASE IMPUESTO
IVA 0% 282.79 0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 19/JUL/2023
Identificada con el Ticket No. 02520719011600700704.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	282.79
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	282.79

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Ochenta y Dos Pesos 79/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.